実施年月日・時 間  　　　　月　　　日　　    午　　 　時 ～　　 　時

　　　　　　　川　　　　　人

参  加  人  員 　　　　　　人　　　内訳

　　　　　　　川　　　　　人

　車種　　　　　　　　　 　　　　　台　　　　　時間

　車種　　　　　　　　　 　　　　　台　　　　　時間

　車種　　　　　　　　　 　　　　　台　　　　　時間

その他使用した資材等（領収書を添付する）

草刈機　台数　　　　　台、　使用時間　　　　時間　　　　分

その他特記事項

　上記のとおり報告します。

 令和　  年　　　月　　　日

　松　川　町　長　　様

電話番号 （　　　　－　　　　　　　　　）

自治会長

運搬車輌使用の

有　　　無

作 業 の 内 容

河川一斉清掃作業実績報告書

実 施 河 川 名

実  施  箇  所

資機材使用の

有　　　無

写真添付用台紙

内　　容 写　　真

区会・自治会名　　　　　　　　　河川名

自治会名

・以下の資機材につきましては、記載の単価を適用させていただきます。

1,020円

※燃料代も含めた単価となりますのでご了承ください。

領収書等添付用台紙

資機材 単価

軽トラック

2ｔダンプ

刈払機

4ｔダンプ 4,300円

4ｔユニック 5,100円

1,780円

3,550円